DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO

NÚCLEO REGIONAL DE ZÉ DOCA

Avenida Coronel Stanley Fortes Batista, nº 638, Centro, Zé Doca/MA. CEP: 65.350-000.
Telefone: (98) 3655-4839

III PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO FORENSE DE GRADUAÇÃO EM DIREITO

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO MARANHÃO, no uso de suas atribuições

legais, faz saber aos interessados e ao público em geral a publicação do RESULTADO PRELIMINAR

DO III PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO FORENSE DA DEFENSORIA PÚBLICA DO

ESTADO DO MARANHÃO – NÚCLEO REGIONAL DE ZÉ DOCA:

CANDIDATO POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO CPF NOTA

1º - DAVYD KLEY MELO COSTA 043.549.283-70 10,0

2º - KARLA MINELLE SANTOS ALMEIDA 019.099.413-44  9,8

3º - YARA LAISE SOUSA VITOR 609.506.493-76 9,5

4º - PÉTALA SOPHIA PINHEIRO ROCHA 609.319.633-03 9,0

5º - YNARA CRISTIANE CABRAL COSTA 061.059.743-45 8,5

Zé Doca/MA, 9 de julho de 2021.

CAROLINE MALAQUIAS PINHEIRO

Defensora Pública

		2021-07-06T10:35:03-0300
	CAROLINE MALAQUIAS PINHEIRO:03559371317